РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                                                 ПРИКАЗ

1.09.2020 г. №​505
    г. Аксай
 О выплате стипендий

 Главы Администрации Аксайского

района одаренным детям
       В соответствии с Постановлением  Администрации Аксайского района   №1042  от 01.11.2013  года «Об утверждении Положения о стипендиях Главы Аксайского района одаренным детям»,
                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение заседания Межведомственного Совета от 28.08.2020 года  по назначению стипендий Главы Администрации  Аксайского района следующим учащимся Аксайского района:
Беленцовой Валерии, обучающейся МБУ ДО ДЮСШ №1;

Богдановой Диане, обучающейся МБОУ ДО ДЮСШ №1;

Ивановой Екатерине, обучающейся 9 класса МБОУ гимназии №3;

Нестеренко Ивану, обучающемуся 10 класса МБОУ Лицея №1;

Ковалевой Наталье, обучающейся 9 класса МБОУ Рассветовской СОШ;

Шмаковой Анастасии, обучающейся 6 класса МБОУ Грушевской ООШ;

Проклиной  Валерии, обучающейся 3 класса  МБОУ СОШ п.Янтарный;

Бурдаковой Виолетте, обучающейся 5 класса МБОУ Большелогской СОШ;

Рябовой Ксении, обучающейся 10 класса МБОУ СОШ №2;

Константиновой Екатерине, обучающейся МБОУ СОШ №1 ст.Ольгинской.
2.Начальнику экономического отдела (Левшовой Л.В.) предусмотреть в плане финансово-хозяйственной деятельности ОУ ААР расходы по обеспечению ежемесячных, с 1.09. 2020 г. по 1.06.2021 г, выплат стипендии Главы Администрации Аксайского района в размере 1000 рублей каждому обучающемуся.
3.Руководителям ОУ: МБОУ гимназия №3 (Флюте Л.Н.), МБОУ ДОД ДЮСШ №1 (Пастухову Н.А.), МБОУ Рассветовская СОШ (Крат С.А.), МБОУ СОШ №2 (Колыбельниковой И.Д.), МБОУ Лицей №1 (Панова З.В.), МБОУ  Большелогская СОШ (Васильчукова Т.В.), МБОУ  Грушевская ООШ (Гордиенкова Н.Е.), МБОУ СОШ ст.Ольгинской (Рожкова Н.Н.), МБОУ СОШ п.Янтарный (Гудзенко Е.А.)– проконтролировать ежемесячные, с 1.09. 2020 г. по 1.06.2021 г., выплаты стипендии Главы Администрации  Аксайского района в размере 1000 рублей каждому.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника УОААР Н.А.Пастухову
Начальник УОААР                                                        А.К.Кучеренко
Исполнитель

проекта:

Щербань Ж.С.
5-58-46